
                Ústav tělesné výchovy 2. a 3.LF, Bruslařská 10, 102 00 Praha 10 

 

    tel. 272 082 500 - 506, fax: 274 863 014 
 www.lf3.cuni.cz/telovychova 

 

Pozvánka na zimní kurz – Alpe d´Huez 
 

Termín: 25.1. – 3. 2. 2013 

Místo:  Alpe d´Huez 

 

Oblast: Francie – Savojské Alpy 

 

Zaměření: sjezdové lyžování nebo snowboarding 

   Kurz není  pro lyžaře - ZAČÁTEČNÍKY. 

 

Ubytování: v Residenci ve studiích pro 4 osoby nebo apartmánech pro 6 osob. Studia 

                    i apartmány  jsou  v centru Alpe d´Huez a vždy v pěším dosahu lanovek nebo  

                    sjezdovky. Apartmány i studia jsou vybaveny kuchyňkou a vlastním sociálním  

                    zařízením. 

Odjezd:  25.1. 2013  - čas a místo odjezdu budou upřesněny.   

Sraz všech účastníků je 30 minut před odjezdem. 

 

Cena:  9.300,- CZK    

 

Cena zahrnuje: dopravu, 7 x ubytování, 6 denní skipas /včetně kauce/ na celou oblast  Alpe    

   d´Huez  a  možno i 2 dny lyžování v Les 2 Alpes, 1 den Puy St. Vincent 

   a Serre Chevalier  a také 1 den Vialattea. Dále pak  pojištění na léčebné  

   výlohy do 4.000.000,- včetně úrazového  pojištění, připojištění na zimní  

   sporty, odpovědnost za škodu do 3.000.000,-, pojištění zavazadel do 20.000,-   

                           a pojištění na storno do 20.000,- 

                            

Cena nezahrnuje: stravování  

                   vratnou kauci na ubytovací prostor – bude upřesněna   

                   povlečení a úklid  / vlastní nebo za poplatek /  

S sebou: 

index, ISIC kartu, osobní doklady, průkaz zdravotní pojišťovny, vlastní léky /proti 

nachlazení/ včetně zdravotního materiálu do horského prostředí, osobní věci, sjezdové 

a sluneční brýle, přilbu, obuv na přezutí, hudební nástroj… 

 

Neúčast na kurzu je nutné oznámit telefonicky na sekretariát ÚTV /272082500/ a 

následně elektronicky na: hana.hirsalova@lf3.cuni.cz .  

V případě, že nezajistíte náhradníka z řad studentů a místo zůstane neobsazené, uhradíte 

storno poplatek, který bude účtován ÚTV 2. a 3. LF UK cestovní kanceláří. 

 

Čas povinné informační schůzky na kurz a veškeré informace /odjezd…/ budou 

upřesněny na internetových stránkách ÚTV 2. a 3. LF UK v průběhu měsíce října 2012. 

Elektronické přihlašování na ZSK bude zahájeno v pondělí 1. října 2012 v 00:00 a ukončeno 

14. října 2012 ve 24:00. 

                                                                                    PaedDr.Hana Milerová 

                                                                              vedoucí ÚTV 2. a 3. LF UK      

 

 

http://www.lf3.cuni.cz/telovychova
mailto:hana.hirsalova@lf3.cuni.cz

